
 

 

 

Adresa: LagjjaKinoklub ,RrugaQafa e Gurit. Kati I 
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Shtojca 16    

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

Data 17/06/2021 

 

Për: JV   Taulant shpk me Nipt K61617040L, Adresa Tirane Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", 

pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë & STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH 

MONITORIMESH ARBI me NIPT K62022009S me oferte ekonomike 2,182,530 (dy milion e njeqind e tetedhjete 

e dy mije e peseqind e tridhjete) leke pa tvsh ose 2,619,036 (dy milion e gjashteqind e nentembedhjete  mije e 

tridhjete e gjashte) leke me tvsh. 

Procedura e prokurimit: kerkese per propozim, sherbime. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96325-05-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh per objektin “Furnizimi me ujës i zones Mjedë dhe 

Shelqet”, sherbime, me kohezgjatje 3 vite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31 maj 2021] [83] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Taulant shpk me Nipt K61617040L, Adresa Tirane Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", 

pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë & STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH 

STUDIMESH MONITORIMESH ARBI me NIPT K62022009S me oferte ekonomike 2,182,530 (dy milion 

e njeqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e tridhjete) leke pa tvsh ose 2,619,036 (dy milion e gjashteqind e 

nentembedhjete  mije e tridhjete e gjashte) leke me tvsh. 

2. ”STUDIO SERVICES K-SA” shpk, NIPT L71305518R, Adresa: Durres Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe 

Rruga Ramazan Jella, Pallati 1125, Kati i parë, me ofertë ekonomike 2,184,542.21 (dy milion e njeqind e 

tetedhjete e kater mije e peseqind e dyzet e dy pike njezet e nje ) leke pa tvsh ose 2,621,450.65 (dy milion e 

gjashteqind e njezet e nje  mije e katerqind e pesedhjete pike gjashtedhjete e pese) leke me tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME VAU DEJES SHA 

ADMINISTRATORI 

 

mailto:ujwsjellws.kanalizime@vaudejes.gov.al


 

 

 

Adresa: LagjjaKinoklub ,RrugaQafa e Gurit. Kati I 

  E-mail: ujësjellës.kanalizime@vaudejes.gov.al , Tel: 0699 41 5555 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Taulant shpk me Nipt K61617040L, Adresa Tirane 

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë & 

STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH MONITORIMESH ARBI me NIPT K62022009S 
me oferte ekonomike 2,182,530 (dy milion e njeqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e tridhjete) leke pa tvsh 

ose 2,619,036 (dy milion e gjashteqind e nentembedhjete  mije e tridhjete e gjashte) leke me tvsh,është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Ujësjellës Kanalizime Vau Dejës sha, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 

siç parashikohet në Ligji nr.162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/06/2021 

 

Ankesa: ka ose jo   JO 

 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

Ilir BABA 
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